EXTRATO DO TA N° 168/2025 – IMPACTO LOCADORA DE MÁQUINAS  LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Locação com Prestação de Serviços nº 057/2025 com a Empresa  IMPACTO

LOCADORA DE MÁQUINAS  LTDA (Processos SEI nº 202500058003260).

OBJETO: Acréscimo de aproximadamente 4,7050% sob o valor original do contrato,
representando o valor de R$ 6.880,00 (seis mil oitocentos e oitenta reais), passando o valor
total do contrato de até R$ 146.226,00 (cento e quarenta e seis mil duzentos e vinte e seis
reais) para até R$ 153.105,00 (cento e cinquenta e três mil cento e cinco reais), em virtude
da antecipação da data da montagem para o dia 05/12/2025, conforme solicitação contida no
Despacho nº 338/2025 (82994973) e autorização da Diretoria Administrativa Financeira, através
do Despacho nº 2050/2025 (83043180).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Simar José de Oliveira- Empresa Contratada